
Contacto

Teléfono +34 955470302
Correo Electrónico perfilcontratante.junta@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Sebastián, 1 - Estación de Autobuses
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/001123
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2020 a
las 14:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FAieP4sVToEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Interpretacion para la Policia Local

Valor estimado del contrato 6.365,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.851,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.182,7 EUR.

Clasificación CPV
79530000 - Servicios de traducción.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Desde el 1 de enero hasta el 31 de diciembre de 2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

OFILINGUA SL
NIF B18244301

http://www.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FAieP4sVToEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3d53563a-e7d4-4cb3-a5dc-04d259215459


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.182,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.851,07 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según Resolución de Adjudicación de fecha 02/01/2020
Fecha del Acuerdo 02/01/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: En el plazo legalmente establecido

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/12/2019 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/12/2019 a las 14:00
Observaciones: Lugar de presentación de las ofertas: Registro General del Ayuntamiento de Sevilla, Plaza San
Sebastian, nº 1 Edif. Estanción de Autobuses de Prado de San Sebastián. 41004 Sevilla.

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fEsxvzkUdQ9vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004829597 |  2020-711765 | Fri, 10 Jan 2020 14:19:15:801 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158340869337927986625719888889948303658 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fEsxvzkUdQ9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

